П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в
муниципальную программу Ординского
муниципального округа «Развитие
сельского хозяйства», утвержденную
постановлением администрации
Ординского муниципального района
от 10.09.2019 № 669

В соответствии с пунктом «в» статьи 29 решения Думы Ординского
муниципального округа от 23.12.2019 №52 «Об утверждении бюджета
Ординского муниципального округа на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ординского муниципального
округа «Развитие—сельского—хозяйства»,— утвержденную— постановлением
администрации Ординского муниципального района от 10.09.2019 № 669
(далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 Программы «Сводные финансовые затраты на период
действия муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства»
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

1.2. Приложение 3 Программы «Финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства» за счет средств
бюджета Ординского муниципального округа» изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 7 Программы «Сравнительная оценка вносимых
изменений в муниципальную программу» изложить в новой редакции согласно
приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

2 5 -0 1  2 0 2  0

обнародования и подлежит размещен
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением п
отдела сельского хозяйства Кобелева И

Глава муниципального округа

ьном сайте Ординского

южить на начальника

А.С. Мелёхин

sHО'ПО
X
О
3

"О
о

•3
р

° 2 а> ^

- 1 я Iо s
о
XоW

р

□
о
3

-а
о п  ~о
р

2
о>
отзia
S
ас о

§ 33 °О)

5йsc 3О °

m "°оз р
SC
О X
Р

“-0
е

со
IП>СП
5
ta
*п>нз
Ео
хо
ноX
X
X
яX

to
00
to
U)
К)
U)
00

-р̂Ui
чо
JO
оOn

Lh
ООо'UJto

ооо

On
СОtoо

0\
00Ю
О

40

и
^  3

о Ц
м "? SC Щ
О 5
Н 2 оз
о ^

:а
о
)з
*э
CD"С
*ЯР

О  Рн  _ J3 XJ
2 о

п
о
ь
a

"О
о“1"О
р

X
~о
0
£
Е
1=3
П> Р X  ^
1
3 80  со
* 5
1 5 1 "
ьа>яо
Р

40

40

ю

X
р5
2
о
X
0со
р1
3О)

“О
р
03Ьэ
а>X
3
3<

5оч0X
1
3
*

6  X
X
р з о3

~оо03
рз

- 03-

Ю П)
О  “
to
4̂
по
*ЭО*

3
0
н •оП)
о\
1
оонсг
-е-
3
ас
р

“Оо
03

—  ^
^  5“О sо

ъ s2 СП
2 5tr J=i
~ Sн со
е
р g

CD
О

i  sП) V,;-
ЗС - 0

о
соXп>sc
X
р
3о"О
о

У=лО)Зс
онсо

осооJa
Я
ЕВ

-0-
s
а:65
хпо
D3
ЕВ
и>

*d -НftD -оа:н
Е
яЬ5
ал-*о-
5о
За
1агъ
5с
Г5
н
03
5
S3

S
S
Е
S
ак
Ь
сг
X
О
St
а
■о0
1

■аSS
2

о  5
>° 5  NJ CD
2  о

1 2 5
Ьэ
О

О к -оК> la sXys
О

n  tr iz: ° if* я
ON О04 3 чо ° X осоidSc

S
сS 3

X
о“Jо
о
тз

к
постановлению

адм

инистрации